----------------------------
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
à Estado de São Paulo

CGC/M F 57.264.509/0001-69

DECRETO N.0 300 DE 02 JANEIRO DE 2.001

~6' MEMBROS DA COMISSÃ~ PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
.F ~URA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO E DÁ OUTRAS

IENCIAS.

_ JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito municipal de Esplrito Santo do
'OI :stado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,
ft damento no artigo 75, inciso VI da Lei Orgânica Municipal c/c artigo 51 da

=-e ~r ai n.0 8.666 de 21 de junho de 1.993,

DECRETA:

Artigo 1° - Ficam nomeados, a partir desta data, como membros
nc entes da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO desta Prefeitura
1ictal, sob a Presidência do primeiro, as seguintes pessoas:

01 - Jucemara de Souza Lima Alves;
02 -Rachei Cristina Venturelli;
03 - Selma Aparecida Justino .

Artigo 2° - A competência e responsabilidade dos membros da
t! l1o Permanente de Licitaçao desta Prefeitura está prevista na Lei Federal

B.t!6/93 e demais legislações vigente.

Artigo 3° - A investidura dos membros da Comissão Permanente
licl~ ção, designados pelo artigo 1° deste Decreto, será da apenas 01(m) ano ,

r tdo o disposto no parágrafo 4° do artigo 51 da Lei Federal n.0 8.~66/93,
c ~xercido gratuitamente e considerado prestação de relevantes seJVJços ao
lt i o.

Parágrafo 1° - Os membros da Co~issao Per~~nente de Licitação
JeJ D ser desligados ou substituídos, provisóna e ou definitivamente, qualquer
1 !independente do prazo previsto no "caput " deste artigo.

Artigo 4o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
'0 Has as disposições em contrário .

Registra-se e Publique-se .

p M Esplrito santo do Turvo, 02 de janeiro de 2.001. AL
. . PREFEITURA MUNICI

- - o...~~~sp{RITO SANTO 00 TURVO - S. P.

c-.---_---;J-=-.~Ã~âcl\?co Registrado nesta Secretario s b 1º.
Prefeito Municipal @., fls ...... ./.Y. .... -' Livro n2 ° -

_ _ _, . ff4 t trl6 "Jt Olrvtr d
(A,"g"" c.roumo